ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2017 г. N 116-пг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 09.10.2015 N 74-ПГ

1. Внести в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 09.10.2015 N 74-пг "О Кадровом совете
при Губернаторе Санкт-Петербурга" следующие изменения:

1.1. Наименование должности члена Кадрового совета при Губернаторе Санкт-Петербурга,
созданного указанным постановлением (далее - Кадровый совет), Мокрецова М.П. изложить в следующей
редакции:

"вице-губернатор Санкт-Петербурга - председатель Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга".

1.2. Включить в состав Кадрового совета в качестве члена совета Кукурузову Нину Васильевну -
председателя Общественной палаты Санкт-Петербурга (по согласованию).

1.3. Дополнить Положение о Кадровом совете при Губернаторе Санкт-Петербурга, утвержденное
указанным постановлением (далее - Положение), пунктом 2.9 следующего содержания:

"2.9. Регулирование вопросов, связанных с осуществлением ведомственного контроля за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных исполнительным органам государственной власти Санкт-Петербурга
организациях".

1.3. Пункт 4.1-1 Положения изложить в следующей редакции:

"4.1-1. В рамках Совета создается постоянно действующая рабочая группа по вопросам
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных исполнительным органам
государственной власти Санкт-Петербурга организациях и по профессиональным квалификациям (далее -
рабочая группа).

Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности рабочей группы
осуществляет Комитет по труду и занятости населения Санкт-Петербурга".

2. Контроль за выполнением постановления остается за Губернатором Санкт-Петербурга.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=191549
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=191549&dst=100051
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=191549&dst=100051
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=191549&dst=100012
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=191549&dst=100049